
平成３０年３月吉日 

お客様各位 

 

愛知県名古屋市中区錦二丁目２番１３号 

大 起 産 業 株 式 会 社 

代表取締役社長 田中 弘晃 

 

 

店舗変更・新設のお知らせ 

 

 

拝啓時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご支援を賜わり

厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社アルフィックス様のお客様建玉移管に伴い、今後の、お客様利便性を考慮

し、下記のとおり店舗変更・新設することといたしました。 

皆様に一層ご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜わり

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

（店舗変更・新設日）   平成３０年３月２６日 

 

大阪支店      関西インフォメーションセンターを廃止し大阪支店を新設いたします。 

(店舗変更）      住所 大阪府大阪市淀川区西中島１丁目１５番２号 大協シャトービル５F 

電話番号 ０６－６３００－５７５７ 

 

 東京支店      関東インフォメーションセンターを東京支店と名称変更いたします 

（名称変更）    住所 東京都中央区築地4丁目1番1号 東劇ビル７F 

         電話番号 ０３－３５４３－９１１１ 

 

 京都インフォーメーションセンター   

（新設店舗）   京都インフォメーションセンターを新設いたします。  

         住所 京都府京都市中京区御池通間之町東入高宮町２０６御池ビル５F 

         電話番号 ０７５－２４１－７７１１ 

 

 この件に関しまして、ご質問等のお問い合わせは下記取引相談室へお願い致します。 

                        

取引相談室フリーコール ０１２０－７０６－０３０ 

 


